C A T A L O G O
2 0 2 0
2
CUCINE STARON®
LINEA WHITE |  DA INCASSO
B3290
BTQDAA00066 MISURE
A 750mm

BAGNI STARON®
LINEA WHITE |  DA INCASSO
BGTL 0560
MISURE
Esterno 584/392/138mm
Interno 560/368/124mm
Articolo da abbinare a lastre Staron Bright White
Lavabi senza troppopieno
11
LAVABI PER BAGNI STARON®
LINEA PREMIUM
LINEA TONDO DA INCASSO
Spessore las tra 12 mm
MODELLO DIMENSIONI
mm
BTR0250 ø 250 x H 124
BTR0325 ø 325 x H 133
BTR0374 ø 368 x H 154
BTR0375 ø 375 x H 142
BTR0400 ø 400 x H 159
BTR0445 ø 445 x H 155
LINEA OVALE DA INCASSO
Spessore las tra 12 mm
MODELLO DIMENSIONI
mm